ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /UBND         Phổ Khánh, ngày      tháng  3 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tư pháp thị xã Đức Phổ.

Ngày 15 tháng 03 năm 2024, UBND xã Phổ Khánh gửi Báo cáo số

61/BC-UBND về việc Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 02/2021/NQ-

HĐND ngày 12/03/2021 của HĐND tỉnh và góp ý dự thảo Đề án, Nghị quyết

quy định mức thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Do sơ suất trong quá trình đánh máy nên tại Mục B của Báo cáo phần đề

xuất thu phí đối với trường hợp đăng ký kết hôn lần đầu bị ghi nhầm là mức thu

30.000.000 đồng. Nay xin đính chính lại là đề xuất thu phí đối với trường hợp

thực hiện đăng ký kết hôn lần đầu với mức thu là 30.000 đồng (Ba mươi ngàn

đồng).

UBND xã Phổ Khánh kính báo nội dung trên để Phòng Tư pháp thị xã

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Hoàng.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

V/v xin đính chính nội dung trong

Báo cáo số 61/BC-UBND ngày

15/3/2024 của UBND xã Phổ Khánh

		2024-03-20T16:52:31+0700

		2024-03-20T16:57:08+0700

		2024-03-20T16:57:09+0700

		2024-03-20T16:57:09+0700